

Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě – dodávka 1 ks cisternové automobilové stříkačky CAS 20 4000/240 S 2 T na podvozku SCANIA P 500 B4x4HA CP28 včetně požárního příslušenství a komunikačních prostředků

uzavřené dne 27. 9. 2022 podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů

**I.
Smluvní strany**

1. Česká republika – Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola požární ochrany

se sídlem: Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek,
zastoupená: plk. Ing. Jiřím Fojtíkem, DiS, ředitelem SOŠ PO a VOŠ PO
IČO: 641 22 654
DIČ: CZ64122654
bankovní spojení: ČNB Ostrava
číslo účtu: 85938881/0710
datová schránka: bi3aa9z

(dále jen „**Kupující**“)

2. WISS CZECH, s. r. o.

se sídlem: Uherský Brod, Prakšická 2784, 688 01 Uherský Brod, zapsána ve veřejném rejstříku, vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 72902
zastoupená:  jednatelem společnosti
IČO: 293 05 934
DIČ: CZ29305934
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a. s.
číslo účtu: 5200015568/5500
bankovní spojení: ČSOB, a. s.
číslo účtu: 117912863/0300
datová schránka: f2989i9

(dále jen „**Prodávající**“)

Smluvní strany uzavřely na základě Rámcové dohody č. j. MV-10619-30/PO-PSM-2021 dne 27. 9. 2022 Kupní smlouvu (dále jen „**Smlouva**“), jejímž předmětem byla dodávka 1 ks cisternové automobilové stříkačky CAS 20 4000/240 S 2 T na podvozku SCANIA P 500 B4x4HA CP28 včetně požárního příslušenství a komunikačních prostředků. Výše uvedená kupní smlouva byla dle platné právní úpravy uveřejněna v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů) dne 29. 9. 2022, kdy nabyla platnosti. K této smlouvě smluvní strany uzavřely dne 30. 11. 2022 Dodatek č. 1 č. j. FM-438-2/2022. V souladu s článkem 12 bodu 9 se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 2 (dále jen „**Dodatek č. 2**“), kterým se smlouva mění níže uvedeným způsobem.

II. Předmět dodatku

- 1) Dodatkem č. 2 se mění čl. 5 bod 1 Smlouvy – kupní cena. Původní cena předmětu Smlouvy - 1 ks cisternové automobilové stříkačky CAS 20 4000/240 S 2 T na podvozku SCANIA P 500 B4x4HA CP28 včetně požárního příslušenství a komunikačních prostředků, byla stanovena na částku 7 899 984,73 Kč včetně DPH. Dle tohoto Dodatku č. 2 se tato **původní cena navyšuje o částku 476 135 Kč včetně DPH**. Navýšení kupní ceny nastalo z důvodu nutnosti dokoupení volitelného požárního příslušenství k předmětu Smlouvy. Na základě výše uvedeného se čl. 5 bod 1 Smlouvy mění takto:

Kupní cena za zboží uvedené v čl. 3. bod 1, této Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem za 1ks cisternové automobilové stříkačky CAS 20 4000/240 S 2 T na podvozku SCANIA P 500 B4x4HA CP28 včetně příslušenství a komunikačních prostředků:

- Bez DPH 6 922 413,- Kč
- DPH 21 % 1 453 706,73 Kč
- Celkem vč. DPH 8 376 119,73 Kč

z toho za 1 ks cisternové automobilové stříkačky CAS 20 4000/240 S 2 T na podvozku SCANIA P 500 B4x4HA CP28 s komunikačními prostředky a bez požárního příslušenství

- Bez DPH 5 922 800,- Kč
- DPH 21 % 1 243 788,- Kč
- Celkem vč. DPH 7 166 588,- Kč

cena za požární příslušenství k 1 ks cisternové automobilové stříkačky CAS 20 4000/240 S 2 T na podvozku SCANIA P 500 B4x4HA CP28 (dle Přílohy č. 3 této Smlouvy „Volitelné požární příslušenství“)

- Bez DPH 999 613,- Kč
- DPH 21 % 209 918,73 Kč
- Celkem vč. DPH 1 209 531,73 Kč

- 2) S ohledem na nutnost dokoupení požárního příslušenství bude Příloha č. 3 Smlouvy rozšířena o níže uvedené položky volitelného požárního příslušenství, včetně uvedení kupních cen. Nově dokoupené požární příslušenství je toto:

- a. dozimetr zásahový podle VPPO-CHS/01-2007 – 1 ks; cena **116 595,60 Kč včetně DPH**,
- b. přístroj multifunkční detekční podle Přílohy č. 2 bod D – 1 ks; cena **58 693,47 Kč včetně DPH**,
- c. vak zvedací pneumatický včetně plnicí soupravy – sada 3 vaků (2 x plochý, pracovní tlak nejméně 1 MPa, zvedací síla nejméně 40 tun, rozměry nejvíce 700x700x40 mm; 1 x plochý, pracovní tlak nejméně 1 MPa, zvedací síla nejméně 15 tun, rozměry nejvíce 500x500x30 mm) – 1 ks; cena **146 783,89 Kč včetně DPH**,
- d. ventilátor přetlakový akumulátorový, jmenovitý výkon 12 000 m³.h⁻¹ – 1 ks; cena **154 062,04 Kč včetně DPH**.

- 3) S ohledem na výše uvedené je předmětem tohoto Dodatku č. 2 změna Přílohy č. 3 Smlouvy – Seznam dodaného požárního příslušenství s naceněním, jejíž aktuální znění je uvedeno v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2.
- 4) Dodatkem č. 2 se rovněž mění čl. 4 bod 1 – Doba předání zboží. Dle původní Smlouvy, která nabyla účinnost dne 29. 9. 2022, byla stanovena doba předání zboží nejpozději do 10 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy, tedy zboží mělo být předáno do 29. 7. 2023. Tímto Dodatkem č. 2 se Doba předání zboží stanovuje nejpozději do **11 měsíců ode dne nabytí účinnosti Smlouvy, konkrétně do 29. 8. 2023.**

III.

Seznam příloh

- 1) Obě smluvní strany prohlašují, že nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2, potažmo Smlouvy samotné je Příloha č. 1 – Seznam dodaného požárního příslušenství s naceněním.

IV.

Závěrečná ustanovení

- 1) Žádná další ustanovení Smlouvy a Přílohy se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.
- 2) Tento Dodatek č. 2 podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlas s jeho uveřejněním potvrzují v plném rozsahu, a to včetně Přílohy č. 1. Uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv včetně Přílohy č. 1 zajistí Kupující.
- 3) Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
- 4) Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom vyhotovení.
- 5) Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 2 před jejím podepsáním přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a svůj projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Za kupujícího

ve Frýdku - Místku dne viz. el. podpis

plk. Ing. Jiří Fojtík, DiS.
ředitel školy
vrchní rada

Za prodávajícího

v Uherském Brodě, dne viz. el. podpis



Volitelné požární příslušenství CAS

Požární příslušenství CAS	počet kusů	dodá dodavatel	dodá odběratel	umístění příslušenství	výrobce / typ	cena v Kč bez DPH / ks	cena v Kč celkem bez DPH	cena v Kč celkem s DPH
barel plastový na sorbent, objem nejméně 25 l, šířka víka nejméně 250 mm	2	2	0	pochozí plocha	JP.PLAST /Sud 250mm šroubovací víko	552,00	1 104,00	1 335,84
čerpadlo plovoucí, maximální průtok nejméně 1000 l, jmenovitý průtok nejméně 500 l/min při 0,15 MPa, maximální tlak nejméně 0,25 MPa, výtlak 75	1	1	0	prostor čerpadla	Pavliš a Hartman, spol. s.r.o./ Plovoucí čerpadlo Cyklon 1- BS	24 840,00	24 840,00	30 056,40
čerpadlo ponorné kalové elektrické 400 V s výtačným hrdlem 75, maximální průtok nejméně 1000 l a jmenovitý průtok nejméně 500 l/min při 0,15 MPa, maximální tlak nejméně 0,2 MPa	1	1	0	levá přední	K+H /Čerpadlo kalové 80ASN23.7	24 373,00	24 373,00	29 491,33
dalekohled binokulární, zvětšení nejméně 8x, průměr přední čočky nejméně 42 mm	1	1	0	kabina osádky	BRESSER HUNTER/Dalekohled BRESSER HUNTER24x50	1 242,00	1 242,00	1 502,82
deflektor C	1	1	0	levá střední	SUPON /vodní štít (deflektor) 52	1 574,00	1 574,00	1 904,54
deska ochranná pro vyprošťování, plovoucí, z voděodolné překližky o tloušťce nejvíce 20 mm, šířka nejméně 430 mm, délka nejméně 800 mm, nosnost nejméně 170 kg	1	1	0	kabina osádky	BEXAMED s.r.o. /RJ-S2C JOTA SHORT BOARD	11 574,00	11 574,00	14 004,54
deska vyprošťovací s upevňovacími prostředky, plovoucí, z voděodolné překližky o tloušťce nejvíce 20 mm, šířka nejméně 430 mm, délka nejméně 1800 mm, nosnost nejméně 170 kg	1	1	0	kabina osádky	BEXAMED s.r.o. /RJ-S2C JOTA LONG BOARD	16 789,00	16 789,00	20 314,69
dlaň celotělová vakuová šířka nejméně 850 mm, délka nejméně 2000 mm, v obalu, včetně evakuační pumpy	1	0	1	pravá střední	EGO zlín/Vakuová madrace , taška , evakuační pumpa	7 359,00	0,00	0,00
dlaň na končetiny vakuová - sada v obalu pro dolní a horní končetinu	1	0	1	pravá střední	EGO zlín/Sada vaukových dlaň na horní a dolní končetiny	7 328,00	0,00	0,00
dozimetř zášahový podle VPPO-CHS/01-2007	1	1	0	kabina osádky	URAD/UltraRadiac-Plus	96 360,00	96 360,00	116 595,60
dozimetř osobní skupinový podle VPPO-CHS/02-2007	1	0	1	kabina osádky	rdsys/Osobní elektronický dozimetř SOR/R022	16 529,00	0,00	0,00
držák hadicový v obalu	2	2	0	kabina osádky	Dönges GmbH & Co /hadicový vazák 1,6	124,00	248,00	300,08
ejektor ležatý	1	0	1	levá zadní	THT/Ejektor ležatý	3 720,00	0,00	0,00
elektrocentrála 230/400V, jmenovitý provozní výkon nejméně 4,5 kVA při napětí 400 V, nejméně 3 kVA při napětí 230 V a krytí nejméně IP 44 s měřicím izolačního stavu, osazená zásuvkami nejméně 1 x 230 V/10 A domovní, 2 x 230 V/16 A průmyslová a 1 x 400 V/16 A průmyslová, zemnicí vodič a kolík, tvoří funkční celek s elektrickým kalovým čerpadlem	1	1	0	levá přední	GEKO/7401 ED-AA/HHBA vč. skladby zásuvek 1 x 230 V/10 A domovní, 2 x 230 V/16 A průmyslová a 1 x 400 V/16 A průmyslová	78 779,00	78 779,00	95 322,59
hadice požární izolovaná B, délka 20 m, podle ČSN 80 8711	6	0	6	levá střední	Pavliš a Hartman, spol. s.r.o./Hadice B 75 PH-Zásah 20m	1 865,00	0,00	0,00
hadice požární izolovaná B, délka 5 m, podle ČSN 80 8711	2	0	2	prostor čerpadla	Pavliš a Hartman, spol. s.r.o./Hadice B 75 PH-Zásah 5m	700,00	0,00	0,00
hadice požární izolovaná C, délka 20 m, podle ČSN 80 8711	10	0	10	levá střední	Pavliš a Hartman, spol. s.r.o./Hadice C 52 PH-Zásah 20m	1 246,00	0,00	0,00
hadice požární izolovaná D, délka 20 m, podle ČSN 80 8711	7	0	7	pravá zadní	Pavliš a Hartman, spol. s.r.o./Hadice D 25 Zásah 20m	730,00	0,00	0,00
hadice sací 110 x 2,5 m, podle ČSN EN ISO 14 557	4	4	0	pochozí plocha	Pavliš a Hartman, spol. s.r.o./Savice PH modrá 110x2500 se šroubením	1 918,00	7 672,00	9 283,12
hadice sací pro pěnotvorný příměšovač podle ČSN EN 16 712-2	1	1	0	pravá zadní	WISS /hadice sací k příměšovači	552,00	552,00	667,92
háček třací s násadou ze slitiny lehkých kovů - délka nejméně 5 m podle ČSN 38 9552	1	0	1	pochozí plocha	Tauchman SWS s.r.o./Třací hák 5m	1 692,00	0,00	0,00
HVZ - blok stupňovitý, délka nejméně 650 mm a výška nejméně 250 mm	2	2	0	pravá přední	Nordstahlservis/Stabilizační stupňovitý blok	1 514,00	3 028,00	3 663,88
HVZ - klín stabilizační	4	4	0	pravá přední	Nordstahlservis/Klín stabilizační	325,00	1 300,00	1 573,00
HVZ - nástroj rozpínací přímočarý teleskopický, akumulátorový - kapacita akumulátoru nejméně 5 Ah, celková délka v zasunutém stavu nejvíce 600 mm, celková délka při plném výsuvu nejméně 1200 mm, rozpínací síla prvního pístu nejméně 100 kN, s rozpínací sila dalších pístů nejméně 60 kN, hmotnost včetně akumulátoru nejvíce 25 kg	2	0	2	pravá přední	Nordstahlservis/Rozpínací teleskopický válec AKU R421 E2, akumulátor	65 316,00	0,00	0,00
HVZ - nástroj rozpínací s čelistmi, akumulátorový, kapacita akumulátoru nejméně 5 Ah, roztažení nejméně 720 mm, rozpínací síla nejméně 280 kN, tažná síla nejméně 40 kN, hmotnost včetně akumulátoru nejvíce 25 kg	1	0	1	pravá přední	Nordstahlservis/Rozpínací nástroj s čelistmi SP 555 E2, akumulátor	79 825,00	0,00	0,00
HVZ - nástroj stříhací, akumulátorový, kapacita akumulátoru nejméně 5 Ah, minimálním rozevření čelistí nejméně 180 mm, schopnost stříhu tyčové oceli o průměru nejméně 40 mm, hmotnost včetně akumulátoru nejvíce 25 kg	1	0	1	pravá přední	Nordstahlservis/Stříhací nástroj nůžky S 788 E2, akumulátor	79 445,00	0,00	0,00
HVZ - nástroj stříhací na pedály, dvojčinný, roztažení čelistí je nejméně 40 mm, střížná síla nejméně 70 kN, hmotnost nejvíce 5 kg, součástí stříhacího nástroje je hadice a vlastní ruční pohonná jednotka	1	0	1	pravá přední	Nordstahlservis/Stříhací nástroj na pedály dvojčinný S 120 , ruční pumpa monohodice	39 678,00	0,00	0,00
HVZ - opěra prahová, nastavitelná a použitelná pro práh o tloušťce v rozmezí nejméně 150 až 250 mm, samosvorná (není ji třeba přidržovat jiným prostředkem nebo nástrojem) a lze ji umístit po celé délce prahu bez potřeby opory „B“ sloupku, umožňující největší zatížení nejméně 120 kN, o hmotnosti nejvíce 13 kg	1	1	0	pravá přední	Nordstahlservis/Nastavitelná prahová opěrka LRS-C	4 100,00	4 100,00	4 961,00
HVZ - podpěra stabilizační vysunovací s upevňovacím popruhem, zasunutá nejvíce 1250 a vysunutá nejméně 1700 mm	2	2	0	pravá přední	Nordstahlservis/Stabilizační podpěry vysunovací LX Strut	14 330,00	28 660,00	34 678,60
HVZ - přípojky tažné sada	1	0	1	pravá přední	Nordstahlservis/Sada přípojek pro SP 555 E2	2 843,00	0,00	0,00
HVZ - úvazek řetězový sada	1	0	1	pravá přední	Nordstahlservis/Sada řetězů pro SP 555 E2	2 843,00	0,00	0,00
HVZ – zachycovač airbagů řidiče nákladního automobilu	1	1	0	pravá přední	Nordstahlservis/Zachycovač airbagu řidiče NA	4 170,00	4 170,00	5 045,70
HVZ - zachytávač airbagů řidiče osobního automobilu, hmotnost nejvíce 2 kg	1	1	0	pravá přední	Nordstahlservis/Zachycovač airbagu řidiče OA	2 826,00	2 826,00	3 419,46
HVZ - záložní akumulátor o kapacitě nejméně 5 Ah k elektrohydraulickým nástrojům	2	0	2	pravá přední	Nordstahlservis/Akumulátor 5 Ah	3 946,00	0,00	0,00
HVZ - síťový zdroj 230V umožňující napájení akumulátorových nástrojů např. z elektrocentrály, s celkovou délkou kabelu nejméně 10 m, o hmotnosti nejvíce 4 kg	1	0	1	pravá přední	Nordstahlservis/Síťový zdroj - síťové napájení 230V/50Hz	7 713,00	0,00	0,00
kabel prodlužovací 230 V, délka nejméně 25 m na navijáku, krytí nejméně IP 44, průřez vodiče nejméně 2,5 mm ²	2	2	0	levá přední	MUNOS/Naviják PROFÍ 230V 25m 3x2,5	3 530,00	7 060,00	8 542,60
kabel prodlužovací 400 V, délka nejméně 25 m na navijáku, krytí nejméně IP 44, průřez vodiče nejméně 2,5 mm ²	1	1	0	levá přední	MUNOS/naviják 400V 25m, 5x2,5	4 506,00	4 506,00	5 452,26
kalhoty brodící	2	2	0	pravá střední	Plavitex/Brodící boty S5 Plavitex	1 358,00	2 716,00	3 286,36
kartáč průtokový na mytí s hadicí 25 x10 m	1	1	0	pravá zadní	WISS/Průtokový kartáč s hadicí 10 m spojka D25	492,00	492,00	595,32
kazeta na hadice B	1	1	0	levá střední	WISS/AI koš na 2 hadice C52	1 482,00	1 482,00	1 793,22
kazeta na hadice C	2	2	0	levá střední	WISS/AI koš na 2 hadice B75	1 380,00	2 760,00	3 339,60
kbelík objem nejméně 10 l, plechový, pozinkovaný	1	1	0	pochozí plocha	WISS/Kbelík plechový	132,00	132,00	159,72
kladka lanová k elektrickému lanovému navijáku	1	1	0	pochozí plocha	Seal - naviják, s.r.o./Kladka lanová CBV-30	2 148,00	2 148,00	2 599,08
kleště štípací pákové na tyče a svorníky, délka nejméně 600 mm	1	1	0	levá zadní	Madal Bal a.s./kleště štípací pákové 600 mm	876,00	876,00	1 059,96
klíč k nadzemnímu hydrantu	1	0	1	prostor čerpadla	Pavliš a Hartman, spol. s.r.o./klíč k nadzemnímu hydrantu	398,00	0,00	0,00

klíč k podzemnímu hydrantu	1	0	1	levá zadní	Pavliš a Hartman, spol. s.r.o./Klíč k podzemnímu hydrantu	490,00	0,00	0,00
klíč na hadice a armatury B/C	4	4	0		Pavliš a Hartman, spol. s.r.o./Klíč na hadice 75/52	182,00	728,00	880,88
klíč na sací hadice	2	2	0	prostor čerpadla	Pavliš a Hartman, spol. s.r.o./Klíč na sací hadice 110/75	241,00	482,00	583,22
klín dřevorubecký	2	2	0	levá přední	Husqvarna/Dřevorubecký klín otanžový	429,00	858,00	1 038,18
kohout kulový přenosný B	1	0	1	levá střední	SUPON/Kulový kohout B	2 100,00	0,00	0,00
koš sací 110 podle TP-TS/01-2007	1	0	1	pochozí plocha	Pavliš a Hartman, spol. s.r.o./Sací koš 110 s klapkou	1 938,00	0,00	0,00
koště cestářské podle TP-TS/12-2019	2	2	0	pochozí plocha	M.A.T. Group, s.r.o. /Koště rýžové	144,00	288,00	348,48
kotouč k motorové kotoučové pile, průměr 300 mm	2	2	0	levá přední	Husqvarna/Kotouč FR3 rescue 300/25,4	3 580,00	7 160,00	8 663,60
krumpáč ocelový kovaný podle TP-TS/12-2019	2	2	0	pochozí plocha	M.A.T Group/Krumpáč kovaný s násadou	243,00	486,00	588,06
kužel dopravní skládací o rozměrech nejméně 320 x 320 x 60 mm	4	0	4	pravá přední	Donges/dopravní kužel 39x39x6 cm	1 260,00	0,00	0,00
láhev kompozitní tlaková náhradní podle VPPO-CHS/11-2013 s lahvoým ventilem dle VPPO-CHS/15-2014	3	0	3	kabina osádky	Drager/Láhev kompozit 6,8L/300bar , potah na kompozitní láhev	13 262,00	0,00	0,00
lano nízkoprůtažné s opláštěným jádrem, typ A, délka 30 m, průměr 10 mm ve vaku	2	0	2	kabina osádky	Lanex a.s./TENDON STATIC 10.0 - ČERVENÁ 30m	1 606,00	0,00	0,00
lano nízkoprůtažné s opláštěným jádrem, typ A, délka 60 m, průměr 10 mm ve vaku	1	0	1	kabina osádky	Lanex a.s./TENDON STATIC 10.0 - ČERVENÁ 60m	2 710,00	0,00	0,00
lano ventilové na vidlici	1	1	0	levá zadní	Pavliš a Hartmann, spol. s r.o. /Ventilové lano na vidlici	567,00	567,00	686,07
lano záchytné na vidlici	1	1	0	levá zadní	Donges/Lano záchytné na vidlici	466,00	466,00	563,86
lopata rovná ze slitiny hliníku podle TP-TS/12-2019	1	1	0	pochozí plocha	KOVOVÝROBA SLAVÍK s.r.o. /Lopata AL velká	188,00	188,00	227,48
lopata špičatá ocelová podle TP-TS/12-2019	2	2	0	pochozí plocha	KOVOVÝROBA SLAVÍK s.r.o./lopata Fe srdcovka s násadou	184,00	368,00	445,28
lopátka dřevorubecká s obracákem, délka nejméně 700 mm	1	1	0	levá přední	Stihl/Dřevorubecká lopátka 800mm	1 140,00	1 140,00	1 379,40
maska vyváděcí s hadicí pro připojení k druhému vývodu dýchacího přístroje v souladu s VVPO-CHS/12B-2016	4	4	0	kabina osádky	Drager/Maska vyváděcí s hadicí	3 670,00	14 680,00	17 762,80
motykosekryra podle TP-TS/12-2019	1	1	0	pochozí plocha	e-lescr/Motykosekera kovaná,těžší, 1,7 kg	1 590,00	1 590,00	1 923,90
mústek hadicový	2	2	0	pochozí plocha	SUPON/Přejezdový mústek	1 258,00	2 516,00	3 044,36
nádoba na pohonné hmoty a oleje k motorové pile o objemu nejméně 5/3 l	2	2	0	levá přední	Granit Parts k.s., /kombinovaný kanystr 5/3	348,00	696,00	842,16
nádoba na pohonné hmoty o objemu nejméně 10 l	1	1	0	levá přední	SHERON /Plastový kanystr 10L	126,00	126,00	152,46
nádoba na úkapy o objemu nejméně 14 l	1	1	0	pochozí plocha	Nobur s.r.o./Nádoba na úkapy, kulatá 16L	545,00	545,00	659,45
nástavec hydrantový podle ČSN 38 9441	1	1	0	levá zadní	Pavliš a Hartman, spol. s.r.o./Hydrantový nástavec	5 202,00	5 202,00	6 294,42
nástavec pěnотvorný na vysokotlakou proudnici	1	1	0	pravá zadní	PROTEK/pěnотvorný nástavec na proudnici 2361	3 300,00	3 300,00	3 993,00
nástavec sací na pěnídlo	1	1	0	pochozí plocha	FLIDR/Sací nástavec C52	1 176,00	1 176,00	1 422,96
nástroj na řezání skla	1	1	0	pravá přední	Glas-master/řezač skel Glas-Master	5 993,00	5 993,00	7 251,53
nástroj vyprošťovací ruční jednodílný, délka nejméně 700 mm	1	1	0	pravá přední	Donges GmbH & Co. KG /hooligan 36" , 914mm	6 114,00	6 114,00	7 397,94
nástroj ženíjní kombinovaný podle TP-TS/12-2019	1	1	0	pochozí plocha	EuroFire, spol s.r.o./Multifunkční nástroj k hašení lesních požárů Gorgui V2	4 840,00	4 840,00	5 856,40
návlék na nohy proti prořezu řetězovou pilou, podle ČSN EN 381	1	1	0	levá přední	Husqvarna/Návlék Classic neprořezové	2 381,00	2 381,00	2 881,01
nosítka záchranná a evakuační vanového typu, nosnost nejméně 200 kg, včetně fixace pacienta	1	0	1	pochozí plocha	OMS medi/shell košová nosítka	11 540,00	0,00	0,00
nůž (řezák) na bezpečnostní pásy	2	2	0	kabina osádky	AUTO KELLY a.s. /Bezpečnostní kladívko do auta	197,00	394,00	476,74
objímka na izolovanou požární hadici B	4	0	4	levá střední	Donges/Objímky na hadice B	318,00	0,00	0,00
objímka na izolovanou požární hadici C	4	0	4	levá střední	Donges/Objímky na hadice C	340,00	0,00	0,00
objímka na izolovanou požární hadici D	2	2	0	levá střední	Donges/Objímky na hadice D	418,00	836,00	1 011,56
oděv ochrany protichemický plynотěsný, typ 1a) ET podle VVPO-CHS/13-2013 a podle přílohy č. 2, bod A	4	0	4	pravá střední	Is STAR s.r.o./Protichemický ochranný oděv AlphaTec	45 342,00	0,00	0,00
oděv ochranný protichemický kapalinотěsný, typ 3B s protichemickými rukavicemi a holinkami podle přílohy č. 2, bod B	3	0	3	pravá střední	Drager/Oděv protichemický kapalinотěsný SPC 4800	4 562,00	0,00	0,00
	2	2	0	pravá střední	agama/Suchý oblek Agama Rescue , podoblek Agama Technostretch, ponožky Agama Polartec, Rukavice agama, taška červená	19 840,00	39 680,00	48 012,80
oděv suchý do vody včetně podobleku podle přílohy č. 2, bod C	1	1	0	levá zadní	Zbirovia a.s./Páčidlo 700	326,00	326,00	394,46
páčidlo ploché délka nejméně 600 mm	1	1	0	levá zadní	Zbirovia a.s. /Palice 5kg	763,00	763,00	923,23
palice, hmotnost nejméně 5 kg	1	1	0	kabina osádky	Požární bezpečnost s.r.o. /vytyčovací páska 500m	464,00	464,00	561,44
páska vytyčovací délka nejméně 500 m	1	1	0					
pila motorová kotoučová (rozbrušovací) s příslušenstvím, výkon motoru nejméně 3,5 kW, motor – dvoudobý, vzduchem chlazený; hmotnost nejvíce 10 kg, průměr kotouče nejméně 300 mm, hloubka řezu nejméně 100 mm	1	0	1	levá přední	Husqvarna/Husqvarna K 770 , 3,7 KW, průměr kotouče 350 mm , váha 10kg	27 617,00	0,00	0,00
pila motorová řetězová s příslušenstvím, výkon motoru nejméně 3,4 kW, délka lišty nejméně 450 mm, hmotnost bez lišty nejvíce 6 kg	1	0	1	levá přední	Husqvarna/Husqvarna 560 XP, výkon 3,5KW, váha 5,8kg	19 760,00	0,00	0,00
pila přímočará akumulátorová v pevném obalu, napětí nejméně 18 V, délka zdvihu nejméně 28 mm, počet zdvihu bez zatížení nejméně 3000 zd.min-1, kapacita akumulátoru nejméně 5 Ah, hmotnost nejvíce 3 kg, náhradní akumulátor, nabíječ, náhradní pilové pláty	1	1	0	pravá přední	Milwaukee/Pila přímočará M18 FSZ-502X	13 063,00	13 063,00	15 806,23
pila rozbrušovací akumulátorová v pevném obalu, průměr kotouče nejméně 125 mm, otáčky na prázdno nejméně 7000 ot./min, kapacita akumulátoru nejméně 3 Ah, hmotnost nejvíce 3 kg, náhradní akumulátor, nabíječ	1	1	0	pravá přední	Milwaukee/úhlová bruska Milwaukee M18 CAG125X-502X	12 066,00	12 066,00	14 599,86
plachta plastová rozměry nejméně 4x4 m	1	1	0	pochozí plocha	obaly/Plachta 4x4	312,00	312,00	377,52
podklady pro VZ (regist NL, pomůcka pro VZ, mapy) šanon A4 - sada	1	1	0	kabina osádky	WISS /Podklady pro VZ	1 680,00	1 680,00	2 032,80
popruh upínací pevnost nejméně 50 kN s napínacím prostředkem, délka nejméně 4,5 m	2	2	0	levá zadní	TEDOX s.r.o. /upínací popruh s ráčnou	540,00	1 080,00	1 306,80
prostředky první pomoci (lékama v batohu/kufru) podle TP-TS/08-2016 v rozsahu povinné výbavy pro kategorii 1 (rozměrné prostředky pro imobilizaci a transport - sada vakuových dlah, evakuační pumpa, vyprošťovací deska a příkrývky jsou řešeny v této tabulce samostatně)	1	0	1	kabina osádky	BEXAMED s.r.o. /Lékárnička první pomoci	29 430,00	0,00	0,00
proudnice kombinovaná C podle TP-TS/13-2019	2	0	2	levá střední	PROTEK/proudnice PROTEK 2366	7 345,00	0,00	0,00
proudnice kombinovaná D podle TP-TS/11-2019	2	0	2	pravá zadní	PROTEK/proudnice PROTEK 2361	5 476,00	0,00	0,00
proudnice lafetová odnímatelná	1	1	0	pochozí plocha	PROTEK/Přenosná lafetová proudnice PROTEK typ 620	43 930,00	43 930,00	53 155,30
proudnice pěnотvorná na střední pěnu, průtok nejméně 400 l, dostřik nejméně 20 m	1	1	0	pochozí plocha	Blizzard/Pěnотvorná proudnice Blizzard 350	17 423,00	17 423,00	21 081,83
proudnice pěnотvorná na těžkou pěnu, jmenovitý průtok nejméně 400 l, dostřik nejméně 20 m	1	0	1	pochozí plocha	SUPON/Proudnice na těžkou pěnu PP4	2 922,00	0,00	0,00

přechod B/C	2	2	0	levá střední	Pavliš a Hartman, spol. s.r.o./Přechod B/C	190,00	380,00	459,80
přechod C/D	2	2	0	levá střední	Pavliš a Hartman, spol. s.r.o./Přechod C/D	220,00	440,00	532,40
přechod šroubení 110/B	1	1	0	prostor čerpadla	FLIDR s.r.o./Přechod S110/B75	804,00	804,00	972,84
příkrývka (deka) nejméně 2000 x 900 mm (k opak. použití) v obalu	2	2	0	kabina osádky	BEXAMED s.r.o. /lehká deka 200 x 150 mm	533,00	1 066,00	1 289,86
přílba k motorové řetězové pile	1	0	1	levá přední	Husqvarna/Přílba k motorové pile Husqvarna	1 007,00	0,00	0,00
přílba pro práci na vodě	2	2	0	kabina osádky	HIKO SPORT s.r.o./BUCKAROO vodácká helma	908,00	1 816,00	2 197,36
příměšovač přenosný podle ČSN EN 16 712-1	1	1	0	pravá zadní	SUPON/Příměšovač přenosný	5 395,00	5 395,00	6 527,95
přístroj izolační dýchací vzduchový přetlakový podle VPPO-CHS/12B-2016	6	0	6	kabina osádky	Drager/Nosič PSS 7000, maska 7730 kandahár, plicní automatika, držák plicní automatiky, vývod pro 2.plicní automatiku, potah na láhev, brašna na masku	68 380,00	0,00	0,00
přístroj hasicí CO2 přenosný s hasicí schopností 89B	2	2	0	levá zadní	HTB požární ochrana a.s./Hasič přístroj typ CO2 5/MP se schopností 89B	1 380,00	2 760,00	3 339,60
přístroj hasicí práškový přenosný s hasicí schopností 34A a zároveň 183B	2	2	0	levá zadní	HTB požární ochrana a.s./Hasič přístroj P6F/MP se schopností 43A 233B C	635,00	1 270,00	1 536,70
přístroj multifunkční detekční podle přílohy č. 2, bod D	1	1	0	kabina osádky	gasmonitor/BW ULTRA	48 507,00	48 507,00	58 693,47
pytel polyetylénový objem nejméně 120 l, tloušťka nejméně 80 um	5	0	5	kabina osádky	Aleš Podhorský/Pytel černý 120L	37,00	0,00	0,00
pytlík házečí s délkou lana nejméně 20 m	2	2	0	kabina osádky	HIKO SPORT s.r.o./házečí pytlík 20 m	717,00	1 434,00	1 735,14
rozdělovač B-CBC podle ČSN 38 9481	1	1	0	levá střední	Pavliš a Hartman, spol. s.r.o./Rozdělovač kulový B-CBC	6 212,00	6 212,00	7 516,52
rozdělovač C-DCD podle ČSN 38 9481	1	1	0	pravá zadní	Pavliš a Hartman, spol. s.r.o./Rozdělovač kulový C-DCD	3 417,00	3 417,00	4 134,57
ručníky papírové	1	0	1	pravá zadní	CORA PLUS s.r.o. /Ručník skládaný PAPERNET Premium, 2vr.	38,00	0,00	0,00
rukavice lékařské pro jednorázové použití nesterilní, nejméně 100 ks v balení, materiál nitril, podle ČSN EN 455	1	0	1	kabina osádky	For Job Protec /Rukavice dle ČSN EN455	177,00	0,00	0,00
rychloupávka kanálová pro opakované použití	1	1	0	pochozí plocha	Eccotarp/Kanalizační ucpávka magnetická	1 440,00	1 440,00	1 742,40
sběrač 2 x 75 podle ČSN 38 9426	1	0	1	prostor čerpadla	Pavliš a Hartman, spol. s.r.o./Sběrač 2 x B 75/ A 110	1 836,00	0,00	0,00
sekera požární bourací podle TP-TS/12-2019	1	1	0	levá zadní	HOLWEKA s.r.o./HELKO bourací sekera 900 mm 2700 g	1 235,00	1 235,00	1 494,35
sekera štípací podle TP-TS/12-2019	1	1	0	levá zadní	Fiskars/Sekera štípací Fiskars X21	1 914,00	1 914,00	2 315,94
skříňka s nástroji elektrotechnickými podle TP–TS/07–2011	1	1	0	pravá přední	EXTOL/PELLI/skříňka s nástroji elektrotechnickými	11 437,00	11 437,00	13 838,77
skříňka s nástroji podle TP–TS/09–2017	1	1	0	pravá přední	EXTOL/PELLI/skříňka s nástroji	11 673,00	11 673,00	14 124,33
smetáček	1	1	0	pochozí plocha	zlin -profi/smetáček dřevěný	156,00	156,00	188,76
sorbent sypký na ropné látky v pytlí o hmotnosti nejméně 10 kg	3	3	0	pochozí plocha	REO AMOS, spol. s r.o. /Univerzální sypký sorbent	322,00	966,00	1 168,86
souprava nářadí kominického podle TP-TS/15-2020	1	1	0	levá zadní	TD-servis Czech s.r.o./Kominická sada	12 478,00	12 478,00	15 098,38
souprava nářadí pro vnikání do uzavřených prostor v obalu podle TP-TS/14-2020	1	1	0	pravá střední	rescop/Souprava pro vnikání do uzavřených prostor	27 830,00	27 830,00	33 674,30
souprava těsnících klinů a kuželů	1	1	0	levá zadní	REO AMOS, spol. s r.o. /Souprava dřevěných těsnících klinů a kuželů	6 159,00	6 159,00	7 452,39
souprava vybavení pro práci ve výškách - chránička na lano 1 ks, - karabiny se zámkem a pojistkou zámků s pevností nejméně 22 kN typu HMS 2 ks, - karabiny se zámkem a pojistkou zámků s pevností nejméně 22 kN v podélném směru 10 ks, - nůž s pevnou čepelí (nebo otevíratelný jednou rukou) a pouzdrem 2 ks, - ocelová kotvící smyčka 2 ks, - slaňovací prostředek se samoblokující funkcí 2 ks, - textilní popruh plochý (délka 3 m) o pevnosti minimálně 15 kN 4 ks, - transportní vak na přenos materiálu 2 ks, - záchranný postroj (trojúhelník) nebo záchranná smyčka 1 ks, - zachycovací postroj 2 ks.	1	0	1	kabina osádky	Alpin-Bupex/ souprava vybavení pro práci ve výškách - chránička na lano 1 ks, - karabiny se zámkem a pojistkou zámků s pevností nejméně 22 kN typu HMS 2 ks, - karabiny se zámkem a pojistkou zámků s pevností nejméně 22 kN v podélném směru 10 ks, - nůž s pevnou čepelí (nebo otevíratelný jednou rukou) a pouzdrem 2 ks, - ocelová kotvící smyčka 2 ks, - slaňovací prostředek se samoblokující funkcí 2 ks, - textilní popruh plochý (délka 3 m) o pevnosti minimálně 15 kN 4 ks, - transportní vak na přenos materiálu 2 ks, - záchranný postroj (trojúhelník) nebo záchranná smyčka 1 ks, - zachycovací postroj 2 ks.	30 812,00	0,00	0,00
stativ k proudnici lafetové odnímatelné	1	1	0	pochozí plocha	PROTEK/Stativ k odnímatelné lafetové proudnici PROTEK 620	11 972,00	11 972,00	14 486,12
stříkačka džberová nebo obdobné zařízení v provedení na záda, objem vody nejméně 20 l, hmotnost prázdné nejvíce 2,5 kg, včetně hadice o délce nejméně 1 m, proudnice a pěnотvorného nástavce	1	1	0	pravá zadní	Lestech/Zádový hasicí vak ERMAK 20 pěnотvorný nástavec hmotnost prázdného 2,5 kg s hadicí 1 m	2 886,00	2 886,00	3 492,06
světla výstražná přenosná oranžové barvy, akumulátorové v provedení LED, v přenosném obalu po 6 ks s dobíjením	1	1	0	pravá přední	Dönges GmbH & Co. KG /Přenosné výstražné světlo FLARE oranžové barvy akumulátorové v provedení LED	3 070,00	3 070,00	3 714,70
světlomet požární akumulátorový, světelný tok nejméně 3000 lm, se stativem, krytí nejméně IP 44, napájení 12/24 a 230 V	2	2	0	levá přední	Teleskopické stožáry s.r.o. /Přenosný světlo LED A 50W-1, Stativ	3 851,00	7 702,00	9 319,42
svítilna ruční s dobíjecím zdrojem v provedení LED, ATEX, voděodolná, nárazuvzdorná	6	6	0	kabina osádky	SURVIVOR/Svítilna LI-Ion ATEX survivor	4 182,00	25 092,00	30 361,32
termokamera v obalu podle přílohy č. 2, bod E	1	0	1	kabina osádky	Leader/Termokamera LEADER TIC 4.3, pět barevných schémat, video, foto, laser, USB-Kabel, SW, 2x akumulátor	147 600,00	0,00	0,00
tmel těsnící	1	1	0	levá zadní	EKOLOR, s.r.o./těsnící tmel Polykar 500g	185,00	185,00	223,85
vak na zesnulé	1	1	0	pochozí plocha	EGO zlin/Vak pro zemřelé , rovný zip	298,00	298,00	360,58

vak zvedací pneumatický včetně plnicí soupravy - sada 3 vaků (2 x plochy, pracovní tlak nejméně 1 MPa, zvedací síla nejméně 40 tun, rozměry nejvíce 700x700x40 mm, 1 x plochy, pracovní tlak nejméně 1 MPa, zvedací síla nejméně 15 tun, rozměry nejvíce 500x500x30 mm)	1	1	0	pravá přední	Sava Trade spol. s r.o./Zvedací vak , Typ SLK-H 17 1ks, Zvedací vak, Typ SLK-H 41 2ks, Dvojitý ruční ovládací a pojistný ventil DEADMAN 10bar H.Tech, Hadice s uzavíracím nástavcem + pojistný ventil 10 bar,10m, redukční ventil 10bar H.Tech	121 309,00	121 309,00	146 783,89
ventil přetlakový	1	0	1	levá střední	AWG/Přetlakový ventil AWG 2x/B	11 858,00	0,00	0,00
ventilátor přetlakový akumulátorový, jmenovitý výkon 12 000 m3.h-1	1	1	0	levá přední	LEADER/Přetlakový ventilátor BAT FAN III 45 NEO Easy	127 324,00	127 324,00	154 062,04
vesta HASIČI	6	6	0	kabina osádky	ZAHAS/Vesta HASIČI	588,00	3 528,00	4 268,88
vesta plovací s bezpečnostním popruhem	2	2	0	kabina osádky	HIKO SPORT s.r.o. /X-TREME PRO plovací vesta	4 049,00	8 098,00	9 798,58
vesty k označení hasičů VZ a štáb - sada	1	1	0	kabina osádky	ZAHAS/Vesta VZ a Štáb	1 068,00	1 068,00	1 292,28
vičko 110	1	1	0	prostor čerpadla	FLÍDR s.r.o. /vičko S 110 vnitřní závit	522,00	522,00	631,62
vičko 75	1	0	1	prostor čerpadla	Pavliš a Hartman, spol. s.r.o./Vičko B 75	144,00	0,00	0,00
vrtačka akumulátorová v pevném obalu, s příklepem, napětí nejméně 18 V, upínací sklíčidlo ø 1,5 – 13 mm, nejméně tři rychlostní stupně, maximální krouticí moment nejméně 80 Nm, otáčky na prázdno nejméně 2000 ot.min-1, kapacita akumulátoru nejméně 3 Ah, hmotnost nejvíce 3 kg, náhradní akumulátor, nabíječ	1	1	0	pravá přední	Milwaukee/Příklepová vrtačka M 18 FPD2-50	12 500,00	12 500,00	15 125,00
žebřík záchranný a zásahový pro hasiče přenosný pro tři osoby s dostupnou výškou nejméně 8 m, podle ČSN EN 1147	1	0	1	pochozí plocha	Tauchman SWS s.r.o./Žebřík Profi- AL/HN3L2	17 100,00	0,00	0,00

celkem	999 613,00	1 209 531,73
--------	------------	--------------

Volitelné komunikační prostředky

	Výrobce	Typ	T	Jedn.	Cena bez DPH / ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Analogová radiostanice s tlačítkovým mikrofonem	Motorola	Motorola Digital Mototrbo DM4600E s tlačítkovým mikrofonem	1	ks	11 865,00	11 865,00	14 356,65
Anténní filtr	Konektel	Sdružovač pro HZS II	1	ks	1 800,00	1 800,00	2 178,00
Analogová anténa	Motorola	Anténa PVA001 kabel	1	ks	1 165,00	1 165,00	1 409,65
Digitální terminál	Pramacom	Vozidlový terminál TPM 900	1	ks	54 960,00	54 960,00	66 501,60
Montážní sada s AVL	Pramacom	Montážní sada pro TMP 900 vč. GPS	1	ks	15 490,00	15 490,00	18 742,90
Převodník A/D	Konektel	Převodník A/D kompatibilní s typem CON3 s optickou signalizací	1	ks	9 520,00	9 520,00	11 519,20
					celkem	94 800,00	114 708,00
Požární příslušenství + komunikační prostředky					celkem	1 094 413,00	1 324 239,73

Takto označené sloupce budou doplněny dle potřeb jednotlivých veřejných zadavatelů při realizaci veřejných zakázek na základě rámcové dohody.

Takto označené sloupce budou předmětem dodatku č. 2

Cenová kalkulace + naceněné volitelné příslušenství

Nabídková cena	ks	Cena v Kč bez DPH za 1 ks CAS	Cena v Kč s DPH za 1 ks CAS
CAS 20 - Příměstská	1	5 828 000,00	7 051 880,00
Požární příslušenství + komunikační prostředky	1	1 094 413,00	1 324 239,73

Cena za celkový předpokládaný objem předmětu plnění.	ks	Cena v Kč bez DPH	Cena v Kč s DPH
Cena za CAS 20 - Příměstská	1	5 828 000,00	7 051 880,00
Požární příslušenství + komunikační prostředky	1	1 094 413,00	1 324 239,73
	celkem v Kč	6 922 413,00	8 376 119,73

pozn:

nabídkové ceny za 1 ks CAS (max. 5.900.000 Kč bez DPH dle bodu 8 a)
zadávacích podmínek)

celková nabídková cena hodnocená

